РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов муниципального образования

«Старокулаткинское городское поселение»
Ульяновской  области

РЕШЕНИЕ

«27» сентября  2024 г.           р.п. Старая Кулатка                                   № 11/1
О назначении  членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов
 на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О проведении конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области» утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области  № 53/4 от 28.04.2023, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области:
-  Сайфуллина Иршата Марсовича – Главу муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение».

- Хуснетдинова Рамиля Рафатовича - депутата Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

«Старокулаткинское городское поселение»                             И.М.Сайфуллин